Председателю Правления АО КБ «Солидарность»
_________________________________________________________
(наименование должности единоличного исполнительного органа)
____________________________________________________
(ФИО руководителя или индивидуального предпринимателя)

________________________________________________________
(полное наименование организации или указать – ИП)
________________________________________________________
(ИНН/ОГРН/паспортные данные гражданина РФ)

__________________№______

Заявление на получение лимита финансирования
под уступку денежных требований

Прошу предоставить лимит финансирования под уступку денежных требований на следующих условиях:

· форма финансирования:

открытый факторинг с регрессом
открытый факторинг без регресса
закрытый факторинг с регрессом

· размер и валюта запрашиваемого лимита факторинга:
________________________________________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью / валюта кредита)
· Дебитор: _____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
· Отсрочка платежа по договору: __________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

В обеспечение запрашиваемого лимита финансирования под уступку денежных требований предлагается:

· залог ________________________________________________________________________________________
(наименование предмета залога)
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
(наименование/ФИО и ИНН/ОГРН/паспортные данные собственника предмета залога)

· поручительство ________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
(наименование/ФИО и ИНН/ОГРН/паспортные данные поручителя)

[bookmark: _GoBack]Выражаю свое согласие на получение АО КБ «Солидарность» кредитной истории из Бюро кредитных историй для рассмотрения возможности получения финансирования под уступку денежных требований.

______________________________                                       __________________  ___________________________
(наименование организации
и должности руководителя)                                                          (подпись)                             (расшифровка подписи